MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 603 , DE .3G DE JULHO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.075322/2018-
51,

RESOLVE:

Designar a servidora LILIAN CURSINO PESSOA, matricula 4591-8,
Analista do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Comunicação Social da carreira do
Ministério Público da Unido substituir, no período de 23 a 27/7/2018, o cargo em
comissão de Chefe da Di ião de omunicação Interna da Secretaria de Comunicação,
código CC-02 (50004017).

TA2018 \PGAPORTARIAS \ CC e FC - PGALILIAN CURSINO PESSOA (Subst. Per.) 08191.075322-2018-51.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.336, 06 DE AGOSTO DE 2018.